
 

 
 
 
 

ประกาศ สมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร 
เรื่อง 

สรุปสถานภาพจำนวนสมาชิก   ประจำเดือน กุมภาพันธ ์ 2567 
***************************** 

1.  สมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร (สสอท.)  ได้สรุปสถานภาพจำนวน

สมาชิกประจำเดือนกุมภาพันธ์  2567  (ณ  29  กุมภาพันธ์  2567)  รายละเอียดดังนี้ 

ประเภท 
ณ 

31 ม.ค. 67 

สมาชิกใหม่ การเปลี่ยนแปลงในเดือนกมุภาพันธ์ 2567 สมาชิกคงเหลือ 
ณ 29 ก.พ. 67 
(ท่ีแนบ 1-3) 

หมายเหตุ รอบ 
12/66 

รอบ 12/66 
พิเศษ 

ถึงแก่กรรม 
(ท่ีแนบ 4) 

ลาออก 
(ท่ีแนบ 5) 

พ้นสภาพ 
(ท่ีแนบ 6) 

โอนย้าย 

สามัญ 40,743 115 64 24 16 1 - 40,881  
วิสามัญ 4,310 42 74 1 - 1 - 4,424  

รวม 45,053 157 138 25 16 2 - 45,305  
 

2.  ขอให้ศูนย์ประสานงานทุกศูนย์ตรวจสอบรายชื่อสมาชิกถึงแก่กรรม และลาออก (ตามรายชื่อ  

ที่ แ น บ ม ากั บ ป ระก าศ นี้  จ ำน วน  10 แ ผ่ น ) ถ้ า ไม่ ถู ก ต้ อ ง ให้ แ จ้ ง  ส สอ ท . ท ราบ ภ าย ใน วั น พุ ธที่    

3  เมษายน  2567  หากล่วงเลยจากที่กำหนดนี้แล้วจะถือว่ายอดสมาชิกที่ทาง สสอท. แจ้งตามข้อ 1  

เป็นจำนวนที่ถูกต้อง 

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน           

 

                      ประกาศ   ณ   วันที่        29       มีนาคม   พ.ศ.  2567 

                            พลเอก 
                        ( สุรนิทร์  แพโต )  

                        นายกสมาคม 
                           ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชกิสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร 

 
 
 
 



ท่ีแนบ 1 (1/2) 

1 1 กรมอู่ทหารเรือ 1,261 90 1,351

2 2 กรมแพทย์ทหารอากาศ 383 53 436

3 4 กองบัญชาการกองทัพไทย 1,524 197 1,721

4 5 ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 2,384 108 2,492

5 6 กองทัพภาคท่ี 3 3,702 237 3,939

6 7 ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 3,465 363 3,828

7 8 กรมสรรพาวุธทหารเรือ 2,816 113 2,929

8 9 กองพลพัฒนาท่ี 4 158 13 171

9 10 กองบิน 46 454 53 507

10 11 ค่ายอิงคยุทธบริหาร 95 10 105

11 12 กรมยุทธศึกษาทหารอากาศ 433 81 514

12 13 กองพลทหารราบท่ี 5 1,007 58 1,065

13 15 ส่ือสารทหาร 481 194 675

14 17 โรงเรียนเตรียมทหาร 216 52 268

15 18 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 3 696 4 700

16 19 ศูนย์การบินทหารบก 153 46 199

17 20 ทหารศรีสองรัก 265 100 365

18 22 กรมขนส่งทหารอากาศ 419 65 484

19 24 วังเดิม 4,320 0 4,320

20 25 กองบิน 1 178 35 213

21 26 วิทยาลัยป้องกันราชอาณาจักรฯ 252 19 271

22 27 นาวิกโยธิน 1,906 215 2,121

23 28 ฐานทัพเรือสัตหีบ 2,176 81 2,257

24 30 กรมพลาธิการทหารอากาศ 288 89 377

25 31 กองการฝึกกองเรือยุทธการ 3,120 301 3,421

26 32 สถาบันวิชาการป้องกันประเทศ 0 0 0

27 33 กรมทหารราบท่ี 31 รักษาพระองค์ 609 170 779

28 34 ร.15 21 1 22

29 35 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 4 380 30 410

30 36 ร.15 พัน 2 207 35 242

31 37 ร.15 พัน 4 88 9 97

32 38 กองบิน 2 470 59 529

33 39 กองพันพัฒนาท่ี 4 144 0 144

34 40 กองพลพัฒนาท่ี 1 74 23 97

สรุปสถานภาพสมาชิก    ณ   29  กุมภาพันธ์  พ.ศ. 2567

ล าดับ ล าดับศูนย์ ศูนย์ประสานงาน สามัญ วิสามัญ
รวม

ณ  29 กุมภาพันธ์ 2567



ท่ีแนบ 1 (2/2) สรุปสถานภาพสมาชิก    ณ   29  กุมภาพันธ์  พ.ศ. 2567

ล าดับ ล าดับศูนย์ ศูนย์ประสานงาน สามัญ วิสามัญ
รวม

ณ  29 กุมภาพันธ์ 2567
35 41 กรมช่างอากาศ 796 105 901

36 42 เขาสามยอด 148 41 189

37 43 กรมสรรพาวุธทหารอากาศ 234 39 273

38 44 นปอ. 219 45 264

39 45 ค่ายเสนาณรงค์ 173 8 181

40 46 ค่ายสิรินธร 0 0 0

41 48 กสษ.1 กส.ทบ. 87 14 101

42 50 กองบิน 6 108 13 121

43 51 หน่วยบัญชาการอากาศโยธิน 219 55 274

44 52 ค่ายสรรพสิทธิประสงค์ 357 39 396

45 53 กรมช่างโยธาทหารอากาศ 302 85 387

46 54 กองบิน 7 138 6 144

47 55 ศูนย์การก าลังส ารอง 154 5 159

48 56 กรมทหารปืนใหญ่ท่ี 5 267 1 268

49 57 ศูนย์อ านวยการสร้างอาวุธ 54 24 78

50 58 กองพันทหารม้าท่ี  14 0 0 0

51 60 กรมพลาธิการทหารบก 348 30 378

52 61 หน่วยบัญชาการสงครามพิเศษ 484 119 603

53 62 หน่วยข่าวกรองทางทหาร 68 10 78

54 63 ศูนย์การทหารปืนใหญ่ 11 0 11

55 64 กองพันทหารม้าท่ี 12 22 0 22

56 65 ค่ายเม็งรายมหาราช 0 0 0

57 66 กรมทหารพรานท่ี 46 34 0 34

58 67 สุริยพงษ์ 49 4 53

59 68 ค่ายประเสริฐสงคราม 2 0 2

60 69 ค่ายวีรวัฒน์โยธิน 0 0 0

61 99 รับตรง สสอท. 2,462 877 3,339

40,881 4,424 45,305รวม

พลเอก                
( สุรินทร์ แพโต )

นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร



ท่ีแนบ 2 (P.1/2)   

ยกมา ณ พ้น โอน โอน คืน ณ

31 ม.ค. 67 ปกติ พิเศษ สมาชิกภาพ ออก เข้า สมาชิกภาพ 29 ก.พ. 67

1 1 กรมอู่ทหารเรือ 1,261 4      -       3     1     -         -    -    -           1,261

2 2 กรมแพทย์ทหารอากาศ 381 2      -       -  -      -         -    -    -           383

3 4 กองบัญชาการกองทัพไทย 1,521 2      2      -  -      1        -    -    -           1,524

4 5 ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 2,389 -       5      2     8     -         -    -    -           2,384

5 6 กองทัพภาคท่ี 3 3,691 9      5      3     -      -         -    -    -           3,702

6 7 ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 3,454 9      3      1     -      -         -    -    -           3,465

7 8 กรมสรรพาวุธทหารเรือ 2,810 6      -       -      -      -         -    -    -           2,816

8 9 กองพลพัฒนาท่ี 4 158 -       -       -      -      -         -    -    -           158

9 10 กองบิน 46 452 2      -       -      -      -         -    -    -           454

10 11 ค่ายอิงคยุทธบริหาร 95 -       -       -      -      -         -    -    -           95

11 12 กรมยุทธศึกษาทหารอากาศ 432 -       1      -      -      -         -    -    -           433

12 13 กองพลทหารราบท่ี 5 1,007 1      -       1     -      -         -    -    -           1,007

13 15 ส่ือสารทหาร 477 2      2      -  -      -         -    -    -           481

14 17 โรงเรียนเตรียมทหาร 215 1      -       -  -      -         -    -    -           216

15 18 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 3 696 1      -       -      1     -         -    -    -           696

16 19 ศูนย์การบินทหารบก 150 -       3      -  -      -         -    -    -           153

17 20 ทหารศรีสองรัก 263 1      1      -      -      -         -    -    -           265

18 22 กรมขนส่งทหารอากาศ 419 -       -       -      -      -         -    -    -           419

19 24 วังเดิม 4,304 13     8      2     3     -         -    -    -           4,320

20 25 กองบิน 1 179 -       -       1     -      -         -    -    -           178

21 26 วิทยาลัยป้องกันราชอาณาจักรฯ 253 -       -       -      1     -         -    -    -           252

22 27 นาวิกโยธิน 1,906 2      1      2     1     -         -    -    -           1,906

23 28 ฐานทัพเรือสัตหีบ 2,172 3      2      1     -      -         -    -    -           2,176

24 30 กรมพลาธิการทหารอากาศ 286 1      1      -      -      -         -    -    -           288

25 31 กองการฝึกกองเรือยุทธการ 3,098 21     3      1     1     -         -    -    -           3,120

26 32 สถาบันวิชาการป้องกันประเทศ 0 -       -       -      -      -         -    -    -           0

27 33 กรมทหารราบท่ี 31 รักษาพระองค์ 607 -       2      -      -      -         -    -    -           609

28 34 ร.15 21 -       -       -      -      -         -    -    -           21

29 35 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 4 381 -       -       1     -      -         -    -    -           380

30 36 ร.15 พัน 2 207 -       -       -      -      -         -    -    -           207

31 37 ร.15 พัน 4 88 -       -       -      -      -         -    -    -           88

32 38 กองบิน 2 470 -       1      1     -      -         -    -    -           470

33 39 กองพันพัฒนาท่ี 4 142 2      -       -      -      -         -    -    -           144

34 40 กองพลพัฒนาท่ี 1 74 -       -       -      -      -         -    -    -           74

35 41 กรมช่างอากาศ 794 2      -       -      -      -         -    -    -           796

สรุปสมาชิก สามัญ ณ  29 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2567

ล าดับ
ล าดับ

ศูนย์
ศูนย์ประสานงาน

สมาชิกใหม่ รอบ 12/66
ตาย ลาออก



ท่ีแนบ 2 (P.2/2)   

ยกมา ณ พ้น โอน โอน คืน ณ

31 ม.ค. 67 ปกติ พิเศษ สมาชิกภาพ ออก เข้า สมาชิกภาพ 29 ก.พ. 67

สรุปสมาชิก สามัญ ณ  29 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2567

ล าดับ
ล าดับ

ศูนย์
ศูนย์ประสานงาน

สมาชิกใหม่ รอบ 12/66
ตาย ลาออก

36 42 เขาสามยอด 148 -       -       -      -      -         -    -    -           148

37 43 กรมสรรพาวุธทหารอากาศ 232 1      1      -      -      -         -    -    -           234

38 44 นปอ. 216 3      -       -      -      -         -    -    -           219

39 45 ค่ายเสนาณรงค์ 173 -       -       -      -      -         -    -    -           173

40 46 ค่ายสิรินธร 0 -       -       -      -      -         -    -    -           0

41 48 กสษ.1 กส.ทบ. 87 -       -       -      -      -         -    -    -           87

42 50 กองบิน 6 108 -       -       -      -      -         -    -    -           108

43 51 หน่วยบัญชาการอากาศโยธิน 216 1      2      -      -      -         -    -    -           219

44 52 ค่ายสรรพสิทธิประสงค์ 353 3      1      -      -      -         -    -    -           357

45 53 กรมช่างโยธาทหารอากาศ 298 3      1      -      -      -         -    -    -           302

46 54 กองบิน 7 133 5      -       -      -      -         -    -    -           138

47 55 ศูนย์การก าลังส ารอง 154 -       -       -      -      -         -    -    -           154

48 56 กรมทหารปืนใหญ่ท่ี 5 265 2      -       -      -      -         -    -    -           267

49 57 ศูนย์อ านวยการสร้างอาวุธ 52 1      1      -      -      -         -    -    -           54

50 58 กองพันทหารม้าท่ี  14 0 -       -       -      -      -         -    -    -           0

51 60 กรมพลาธิการทหารบก 347 -       2      1     -      -         -    -    -           348

52 61 หน่วยบัญชาการสงครามพิเศษ 474 7      3      -      -      -         -    -    -           484

53 62 หน่วยข่าวกรองทางทหาร 66 -       2      -      -      -         -    -    -           68

54 63 ศูนย์การทหารปืนใหญ่ 11 -       -       -      -      -         -    -    -           11

55 64 กองพันทหารม้าท่ี 12 21 1      -       -      -      -         -    -    -           22

56 65 ค่ายเม็งรายมหาราช 0 -       -       -      -      -         -    -    -           0

57 66 กรมทหารพรานท่ี 46 34 -       -       -      -      -         -    -    -           34

58 67 สุริยพงษ์ 49 -       -       -      -      -         -    -    -           49

59 68 ค่ายประเสริฐสงคราม 1 -       1      -      -      -         -    -    -           2

60 69 ค่ายวีรวัฒน์โยธิน 0 -       -       -      -      -         -    -    -           0

61 99 รับตรง สสอท. 2,452 4      10     4     -      -         -    -    -           2,462

40,743 115 64 24 16 1 0 0 0 40,881รวม

พลเอก                
( สุรินทร์ แพโต )

นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร



ท่ีแนบ 3  (P.1/2)

ยกมา ณ พ้น โอน โอน คืน ณ

31 ม.ค. 67 ปกติ พิเศษ สมาชิกภาพ ออก เข้า สมาชิกภาพ 29 ก.พ. 67

1 1 กรมอู่ทหารเรือ 90 -    -    -     -  -      -  - -      90

2 2 กรมแพทย์ทหารอากาศ 51 1      1      -     -  -      -  - -      53

3 4 กองบัญชาการกองทัพไทย 193 2      2      -     -  -      -  - -      197

4 5 ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 106 1      1      -     -  -      -  - -      108

5 6 กองทัพภาคท่ี 3 219 3      15     -     -  -      -  - -      237

6 7 ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 352 6      5      -     -  -      -  - -      363

7 8 กรมสรรพาวุธทหารเรือ 112 1      -    -     -  -      -  - -      113

8 9 กองพลพัฒนาท่ี 4 13 -    -    -     -  -      -  - -      13

9 10 กองบิน 46 53 -    -    -     -  -      -  - -      53

10 11 ค่ายอิงคยุทธบริหาร 10 -    -    -     -  -      -  - -      10

11 12 กรมยุทธศึกษาทหารอากาศ 80 -    1      -     -  -      -  - -      81

12 13 กองพลทหารราบท่ี 5 57 1      -    -     -  -      -  - -      58

13 15 ส่ือสารทหาร 184 3      7      -     -  -      -  - -      194

14 17 โรงเรียนเตรียมทหาร 50 -    2      -     -  -      -  - -      52

15 18 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 3 4 -    -    -     -  -      -  - -      4

16 19 ศูนย์การบินทหารบก 44 1      2      -     -  1        -  - -      46

17 20 ทหารศรีสองรัก 100 -    -    -     -  -      -  - -      100

18 22 กรมขนส่งทหารอากาศ 63 2      -    -     -  -      -  - -      65

19 24 วังเดิม 0 -    -    -     -  -      -  - -      0

20 25 กองบิน 1 35 -    -    -     -  -      -  - -      35

21 26 วิทยาลัยป้องกันราชอาณาจักรฯ 19 -    -    -     -  -      -  - -      19

22 27 นาวิกโยธิน 211 2      2      -     -  -      -  - -      215

23 28 ฐานทัพเรือสัตหีบ 81 -    -    -     -  -      -  - -      81

24 30 กรมพลาธิการทหารอากาศ 88 -    1      -     -  -      -  - -      89

25 31 กองการฝึกกองเรือยุทธการ 296 2      3      -     -  -      -  - -      301

26 32 สถาบันวิชาการป้องกันประเทศ 0 -    -    -     -  -      -  - -      0

27 33 กรมทหารราบท่ี 31 รักษาพระองค์ 165 1      4      -     -  -      -  - -      170

28 34 ร.15 1 -    -    -     -  -      -  - -      1

29 35 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 4 29 1      -    -     -  -      -  - -      30

30 36 ร.15 พัน 2 35 -    -    -     -  -      -  - -      35

31 37 ร.15 พัน 4 9 -    -    -     -  -      -  - -      9

32 38 กองบิน 2 58 -    1      -     -  -      -  - -      59

33 39 กองพันพัฒนาท่ี 4 0 -    -    -     -  -      -  - -      0

34 40 กองพลพัฒนาท่ี 1 23 -    -    -     -  -      -  - -      23

35 41 กรมช่างอากาศ 105 -    -    -     -  -      -  - -      105

สรุปสมาชิก  วิสามัญ ณ  29  กุมภาพันธ์  พ.ศ. 2567

ล าดับ
ล าดับ

ศูนย์
ศูนย์ประสานงาน

สมาชิกใหม่ รอบ 12/66
ตาย ลาออก



ท่ีแนบ 3  (P.2/2)

ยกมา ณ พ้น โอน โอน คืน ณ

31 ม.ค. 67 ปกติ พิเศษ สมาชิกภาพ ออก เข้า สมาชิกภาพ 29 ก.พ. 67

สรุปสมาชิก  วิสามัญ ณ  29  กุมภาพันธ์  พ.ศ. 2567

ล าดับ
ล าดับ

ศูนย์
ศูนย์ประสานงาน

สมาชิกใหม่ รอบ 12/66
ตาย ลาออก

36 42 เขาสามยอด 41 -    -    -     -  -      -  - -      41

37 43 กรมสรรพาวุธทหารอากาศ 39 -    -    -     -  -      -  - -      39

38 44 นปอ. 45 -    -    -     -  -      -  - -      45

39 45 ค่ายเสนาณรงค์ 8 -    -    -     -  -      -  - -      8

40 46 ค่ายสิรินธร 0 -    -    -     -  -      -  - -      0

41 48 กสษ.1 กส.ทบ. 12 -    2      -     -  -      -  - -      14

42 50 กองบิน 6 12 -    1      -     -  -      -  - -      13

43 51 หน่วยบัญชาการอากาศโยธิน 55 -    -    -     -  -      -  - -      55

44 52 ค่ายสรรพสิทธิประสงค์ 38 1      -    -     -  -      -  - -      39

45 53 กรมช่างโยธาทหารอากาศ 84 -    1      -     -  -      -  - -      85

46 54 กองบิน 7 6 -    -    -     -  -      -  - -      6

47 55 ศูนย์การก าลังส ารอง 5 -    -    -     -  -      -  - -      5

48 56 กรมทหารปืนใหญ่ท่ี 5 0 -    1      -     -  -      -  - -      1

49 57 ศูนย์อ านวยการสร้างอาวุธ 24 -    -    -     -  -      -  - -      24

50 58 กองพันทหารม้าท่ี  14 0 -    -    -     -  -      -  - -      0

51 60 กรมพลาธิการทหารบก 30 -    -    -     -  -      -  - -      30

52 61 หน่วยบัญชาการสงครามพิเศษ 111 5      3      -     -  -      -  - -      119

53 62 หน่วยข่าวกรองทางทหาร 9 1      -    -     -  -      -  - -      10

54 63 ศูนย์การทหารปืนใหญ่ 0 -    -    -     -  -      -  - -      0

55 64 กองพันทหารม้าท่ี  12 0 -    -    -     -  -      -  - -      0

56 65 ค่ายเม็งรายมหาราช 0 -    -    -     -  -      -  - -      0

57 66 กรมทหารพรานท่ี 46 0 -    -    -     -  -      -  - -      0

58 67 สุริยพงษ์ 4 -    -    -     -  -      -  - -      4

59 68 ค่ายประเสริฐสงคราม 0 -    -    -     -  -      -  - -      0

60 69 ค่ายวีรวัฒน์โยธิน 0 -    -    -     -  -      -  - -      0

61 99 รับตรง สสอท. 851 8      19     1     -  -      -  - -      877

4,310 42 74 1 0 1 0 0 0 4,424รวม

**

พลเอก                
( สุรินทร์ แพโต )

นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร



ท่ีแนบ 4 (P.1/2)  

ล ำดับ เลขฌำปนกิจ
ประเภท

สมำชิก
รอบ ศูนย์ประสำนงำน (สอ.)

อำยุ 

(ปี)

วันท่ี

ถึงแก่กรรม
สำเหตุกำรถึงแก่กรรม หมำยเหตุ

1 45 สามัญ  นาง วีราพร  ข่ายป้องค่าย   1/2554   กรมอู่ทหารเรือ 81 24 ม.ค. 67  หัวใจวายเฉียบพลัน

2 450526 สามัญ  นาย วินัย  ยมนา   1/2555   กรมอู่ทหารเรือ 66 18 ม.ค. 67  ก้อนมะเร็งตับแตก

3 468085 สามัญ  เรือตรี ธวัช  มารุ่งเรือง   2/2555   กรมอู่ทหารเรือ 66 15 ม.ค. 67  ปอดอักเสบติดเช้ือ

4 2616 สามัญ  พลตรี ทนงศิลป์  พันธ์ุแก้ว   2/2554   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 81 11 ม.ค. 67  โรคปอดอักเสบ

5 549506 สามัญ  พันเอก สัญญา  ชาจุหวัน   3/2560   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 56 3 ก.พ. 67  โรคมะเร็งตับ

6 991 สามัญ  ร้อยตรี อุดร  ชมกุล   2/2554   กองทัพภาคท่ี 3 69 16 ม.ค. 67  ปอดติดเช้ือ

7 286737 สามัญ  จ่าสิบตรี ธีระวัฒน์  สถิต   3/2554   กองทัพภาคท่ี 3 67 6 ก.พ. 67  บาดเจ็บศีรษะจากการจราจร

8 287102 สามัญ  ร้อยตรี บัณฑิต  ท้าวดี   3/2554   กองทัพภาคท่ี 3 71 9 ก.พ. 67  มะเร็งไม่ทราบจุดก าเนิด

9 540417 สามัญ  นาวาอากาศตรี สุรเดช  บรรเทา   2/2559   ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 58 9 ม.ค. 67  สมองฉีกขาดจากกระสุนปืนลูกโดด

10 288131 สามัญ  จ่าสิบเอก ไพบูลย์  สุทธานินทร์   3/2554   กองพลทหารราบท่ี 5 61 20 ม.ค. 67  กล้ามเน้ือหัวใจขาดเลือด

11 6387 สามัญ  เรือตรี สมชัย  รุ่งสอาด   2/2554   วังเดิม 70 23 ม.ค. 67  มะเร็งเม็ดเลือดขาว

12 7232 สามัญ  นาวาเอก ฆัมพร  พันธ์ชูจิตร์   2/2554   วังเดิม 88 24 ม.ค. 67  ภาวะปอดอักเสบจากเช้ือแบคทีเรีย

13 468772 สามัญ  เรืออากาศเอก สายัณห์  พรมพิทักษ์   2/2555   กองบิน 1 58 13 ม.ค. 67  ระบบไหลเวียนโลหิตและการหายใจล้มเหลว

14 3459 สามัญ  นาวาตรี เฉลิมชัย  นาคทองค า   2/2554   นาวิกโยธิน 81 9 ก.พ. 67  โรคหลอดเลือดสมองแตก

15 480823 สามัญ  พันจ่าเอก ชาตรี  วิจิตรภู   3/2555   นาวิกโยธิน 59 17 ม.ค. 67  ติดเช้ือในกระแสเลือด

16 7699 สามัญ  นาวาโท เสถียร  แสงงาม   2/2554   ฐานทัพเรือสัตหีบ 88 12 ม.ค. 67  หัวใจล้มเหลว

17 542327 สามัญ  จ่าเอก เอกรัตน์  ศรีเพ็ญ   3/2559   กองการฝึก กองเรือยุทธการ 52 20 ก.พ. 67  โรคสมองจากโรคตับ

18 532655 สามัญ  จ่าสิบเอก จิรศักด์ิ  ปานุวงศ์   2/2558   กองบัญชาการช่วยรบท่ี 4 49 28 ม.ค. 67  ภาวะติดเช้ือในกระแสเลือด

19 555296 สามัญ  นาง สุภาภรณ์  ช านิราชกิจ   พิเศษ/2560   กองบิน 2 72 15 ม.ค. 67  ตายธรรมชาติโดยไม่ทราบสาเหตุ

20 62040600025 สามัญ  จ่าสิบเอก อัศสุริยา  บุญช่วย   4/2562   กรมพลาธิการทหารบก 56 23 ม.ค. 67  เลือดออกในเย่ือหุ้มปอดข้างขวา

สมำคมฌำปนกิจสงเครำะห์สมำชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหำร (สสอท.)

รำยงำนข้อมูลสมำชิกถึงแก่กรรม  ประจ ำเดือนกุมภำพันธ์  2567

ยศ-ช่ือ-สกุล



ท่ีแนบ 4 (P.2/2)  

ล ำดับ เลขฌำปนกิจ
ประเภท

สมำชิก
รอบ ศูนย์ประสำนงำน (สอ.)

อำยุ 

(ปี)

วันท่ี

ถึงแก่กรรม
สำเหตุกำรถึงแก่กรรม หมำยเหตุ

สมำคมฌำปนกิจสงเครำะห์สมำชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหำร (สสอท.)

รำยงำนข้อมูลสมำชิกถึงแก่กรรม  ประจ ำเดือนกุมภำพันธ์  2567

ยศ-ช่ือ-สกุล

21 278 สามัญ  ร้อยตรี สมชาย  กล่ินเจริญ   2/2554   รับตรง สสอท 82 18 ม.ค. 67  ระบบหายใจและไหลเวียนโลหิตล้มเหลว

22 275756 สามัญ  เรืออากาศตรี เพทาย  ไชยนา   2/2554   รับตรง สสอท 70 13 ม.ค. 67  มะเร็งล าไส้ตรง

23 286372 สามัญ  นาย ส าเภา  โถน้อย   2/2554   รับตรง สสอท 71 19 ม.ค. 67  ชราภาพ

24 554146 สามัญ  พันตรี ชัยวัฒน์  เทศไธสง   6/2560   รับตรง สสอท 64 16 ม.ค. 67  มะเร็งถุงน้ าดี

25 66040990005 วิสามัญ คู่สมรสนางสาว นารี  มาตร์ด้วง   4/2566   รับตรง สสอท 38 18 ม.ค. 67  มะเร็งเต้านม

พลเอก                
( สุรินทร์ แพโต )

นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร



ท่ีแนบ 5 (P.1/1) 

ล ำดับ เลขฌำปนกิจ ประเภทสมำชิก รอบ ศูนย์ประสำนงำน(สอ.)
อำยุ 

(ปี)

วันท่ีอนุมัติ

ให้ลำออก
สำเหตุกำรลำออก หมำยเหตุ

1 275975 สามัญ  นางสาว ศิวาพร  ไชยนุรักษ์   2/2554   กรมอู่ทหารเรือ 61 29 ก.พ. 67  ป่วย เดินทางไม่สะดวก

2 479892 สามัญ  ร้อยตรี วุฒิชัย  ไชยุชิต   3/2555   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 70 29 ก.พ. 67  ไม่ประสงค์เป็นสมาชิก

3 545444 สามัญ  พันเอก รุ่ง  แย้มผกา   6/2559   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 60 29 ก.พ. 67  ไม่ประสงค์เป็นสมาชิกต่อ

4 549540 สามัญ  ร้อยตรี ธัชวินทร์  พ่ึงแสง   3/2560   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 33 29 ก.พ. 67  ไม่ประสงค์เป็นสมาชิก

5 552255 สามัญ  พันตรี สายัณห์  ดีทิพย์   5/2560   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 59 29 ก.พ. 67  ไม่ประสงค์เป็นสมาชิกต่อ

6 554264 สามัญ  จ่าสิบเอก สุภชาติ  เจิมจะบก   6/2560   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 36 29 ก.พ. 67  ไม่ประสงค์เป็นสมาชิกต่อ

7 555752 สามัญ  พลตรี ประเสริฐ  ข่าทิพย์พาที   1/2561   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 56 29 ก.พ. 67  ไม่ประสงค์เป็นสมาชิกต่อ

8 557175 สามัญ  ร้อยเอก ทองพูน  ตรีพัฒน์   2/2561   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 59 29 ก.พ. 67  ไม่ประสงค์เป็นสมาชิกต่อ

9 62030050011 สามัญ  สิบเอกหญิง เบ็ญจมาศ  ชัยประทุม   3/2562   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 31 29 ก.พ. 67  ไม่ประสงค์เป็นสมาชิกต่อ

10 557440 สามัญ  พันโท รัฐวิชญ์  โสมพัฒนพงษ์   2/2561   กองบัญชาการช่วยรบท่ี 3 36 29 ก.พ. 67  ไม่ประสงค์เป็นสมาชิก

11 523953 สามัญ  พลเรือตรี สมศักด์ิ  แจ่มแจ้ง   2/2557   วังเดิม 62 29 ก.พ. 67  ไม่ประสงค์เป็นสมาชิกต่อ

12 540604 สามัญ  เรือตรี สุนทร  คงมณี   2/2559   วังเดิม 61 29 ก.พ. 67  สมัครใจลาออก

13 558423 สามัญ  พันจ่าเอก วิชิต  พรประสิทธ์ิ   3/2561   วังเดิม 58 29 ก.พ. 67  ไม่ประสงค์เป็นสมาชิกต่อ

14 556119 สามัญ  สิบเอก วณัฐพงศ์  ดอกพุฒ   1/2561   วิทยาลัยป้องกันราชอาณาจักรฯ 31 29 ก.พ. 67  ลาออกจากข้าราชการทหาร และไปใช้สิทธิกับต้นสังกัดใหม่

15 480841 สามัญ  พันจ่าเอก ประวิณ  อ่อนอ่วม   3/2555   นาวิกโยธิน 51 29 ก.พ. 67  มีค่าใช้จ่ายเพ่ิมข้ึน

16 539345 สามัญ  พลเรือโท ธีระพล  พ่ึงพัฒน์   1/2559   กองการฝึก กองเรือยุทธการ 62 29 ก.พ. 67  มีความจ าเป็นทางด้านการเงิน

สมำคมฌำปนกิจสงเครำะห์สมำชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหำร (สสอท.)

รำยงำนข้อมูลสมำชิกลำออก  ประจ ำเดือนกุมภำพันธ์  2567

ยศ-ช่ือ-สกุล

พลเอก                
( สุรินทร์ แพโต )

นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร



ท่ีแนบ 6 (P.1/1)   

ล ำดับ เลขฌำปนกิจ ประเภทสมำชิก รอบ ศูนย์ประสำนงำน(สอ.) อำยุ (ปี)
วันท่ี

พ้นสภำพ
สำเหตุกำรพ้นสภำพ หมำยเหตุ

1 4454 สามัญ  นาง วิลัยพร  ม่ันสมบูรณ์   1/2554   กองบัญชาการกองทัพไทย 72 29 ก.พ. 67  แจ้งให้พ้นสภาพตามหนังสือ ท่ี สอ.192/2567 ลง 20 ก.พ.67

2 66160190001 วิสามัญ มารดา นาง บังอร  อยู่เจริญ
9/2566 

พิเศษ  
ศูนย์การบินทหารบก 63 29 ก.พ. 67  แจ้งให้พ้นสภาพตามหนังสือ ท่ี สอ.ศบบ.95/2567 ลง 7 ก.พ.67

สมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร (สสอท.)
รายงานข้อมูลสมาชิกพ้นสภาพ ประจ าเดือนกุมภาพันธ์  2567

ยศ-ช่ือ-สกุล

พลเอก                
( สุรินทร์ แพโต )

นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร
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